CLASSIFICAÇÃO DA PRIMEIRA ETAPA DO EDITAL: PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, DE 26

DE OUTUBRO DE 2018 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE PESQUISA/ENTREVISTADOR

A Comissão de Avaliação e Gestão de Projetos de Pesquisa: “Estudo de Coorte sobre

morbimortalidade em ex-trabalhadores de fábrica de fibrocimento no RS”, torna público o

resultado final da classificação dos inscritos ao Edital de 26 de outubro de 2018 - Seleção de

Bolsistas de Pesquisa/ entrevistador.

NÚMERO DA INSCRIÇÃO
NOME

BOLSA
CIENTIFICA

SEMESTRE
CONCLUIDO

ESTÁGIO
NO SUS

ATUAR
NO SUS

GRADU
ADO

PROUNI TOTAL

1 GABRIELA PROSEZEKI 10 15 10 0 0 0 35

2 THAIS OVIEDO SARAIVA 10 0 0 0 15 0 25

3 THAIS LEMOS MENDES 0 0 20 0 0 5 25

4
KAUANA DE OLIVEIRA
DE MATOS 0 15 10 0 0 0 25

5
CASSIA JAQUELINE DA
SILVA SANTOS 0 15 10 0 0 0 25

6 ESTHER RHEINHEIMER 0 15 0 0 0 5 20

7
DJENET BARBOSA
RODRIGUES 0 15 0 0 0 5 20

8 TUANE VIEIRA DEVIT 0 0 0 0 15 0 15

9
KETHLYN ARINE LUFT
BALEM 0 15 0 0 0 0 15

10
FAGNER CIPRIANO DA
SILVA 0 15 0 0 0 0 15

11
RENATA ALENCAR
POVOAS 10 0 0 0 0 0 10

Em 07/12/2018

Tatiane Severo
Coordenação do Processo Seletivo
Projeto Amianto